
Rada Osiedla Niebuszewo -Bolinko  

 
ul. Niemcewicza 39/2 tel.: 91 455 42 16 
71-553 Szczecin  www: bolinko.osiedla.szczecin.pl  
  mail: rada@bolinko.osiedla.szczecin.pl  

UCHWAŁA NR R/ 40/25 
RADY OSIEDLA NIEBUSZEWO -BOLINKO  

z dnia 8 grudnia 2025  r. 
(kadencja 2025 -2029)  

 
w sprawie zmiany porządku obrad  Rady Osiedla.  
 
Na podstawie § 15 ust. 1 zd . trzecie Statutu Osiedla Miejskiego Niebuszewo -Bolinko stanowiącego 
załącznik do Uchwały Nr XII/288/25 Rady Miasta Szczecin z dnia 27 maja 2025 r. w sprawie Statutu 
Rady Osiedla Miejskiego Niebuszewo -Bolinko (Dz.U. Woj. Zachodniopomorskiego z 2025 r., poz . 
2548) 
 
Rada Osiedla  Niebuszewo -Bolinko  
 
uchwala, co następuje:  
§ 1. Poszerzyć porządek obrad o głosowanie nad uchwałą w sprawie wyrażenia przez Radę Osiedla 
zgody na zajęcie stanowiska przez Przewodniczącą w przedmiocie projektów uchwał 283/25, 
284/25, 285/25 na sesji Rady Miasta Szczecin. 
 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi.  
 
§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
WYNIKI GŁOSOWANIA  
ZA: 14 
PRZECIW: 0 
WSTRZYMAŁO SIĘ: 0 
NIE GŁOSOWAŁO: 1 
 
 
…………………………  
 Przewodnicząc a 
 Olga Śliwowska  
 
 
…………………………  
 Sekretarz 
 Rafał Cynowski  


